
CRE MUNICÍPIO ESCOLA

1 PORTO ALEGRE ESC EST EDUC BASICA DOLORES ALCARAZ CALDAS

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND MARIA CRISTINA CHIKA

1 PORTO ALEGRE ESC EST DE ENSINO FUND PAULINA MORESCO

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND HENRIQUE FARJAT

1 PORTO ALEGRE ESC EST DE ENS FUND VILA CRUZEIRO DO SUL-ESCOLA ABERTA

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND TANCREDO NEVES

1 PORTO ALEGRE ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL MARIA ALTINA ARAUJO

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND PROF THEREZA NORONHA CARVALHO

1 PORTO ALEGRE ESC EST DE EDUC BASICA MONSENHOR LEOPOLDO HOFF

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND DR JOSE LOUREIRO DA SILVA

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND DR MARTINS COSTA JUNIOR

1 PORTO ALEGRE ESC EST DE ENS FUNDAMENTAL DECIO MARTINS COSTA

1 PORTO ALEGRE ESC EST DE ENS FUND PROFESSOR ERNESTO TOCCHETTO

1 PORTO ALEGRE CENT EST FORM DE PROFESSORES GENERAL FLORES DA CUNHA

1 PORTO ALEGRE COL EST MARECHAL FLORIANO PEIXOTO

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS MEDIO PROFESSOR JULIO GRAU

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND ALVARENGA PEIXOTO

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND EVA CARMINATTI

1 PORTO ALEGRE ESC EST DE ENS FUND VISCONDE DE PELOTAS

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND HELENA LITWIN SCHNEIDER

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND DR EMILIO KEMP

1 PORTO ALEGRE INST EST EDUC PAULO DA GAMA

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND ARAUJO VIANA

1 PORTO ALEGRE ESC EST FUND JARDIM VILA NOVA

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS MEDIO CEARA

1 PORTO ALEGRE ESC DE ENS MEDIO PARA SURDOS PROFª LILIA MAZERON

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND ALCEU WAMOSY

1 PORTO ALEGRE ESC EST DE ENS FUNDAMENTAL SAO FRANCISCO DE ASSIS

1 PORTO ALEGRE ESC EST ESPECIAL CRISTO REDENTOR

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND OSORIO DUQUE ESTRADA

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND DUQUE DE CAXIAS

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND VENEZUELA

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS MEDIO OSCAR COELHO DE SOUZA

1 PORTO ALEGRE COL EST CANDIDO JOSE DE GODOI

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND GENOVEVA DA COSTA BERNARDES

1 PORTO ALEGRE COL EST PIRATINI

1 PORTO ALEGRE COL EST JULIO DE CASTILHOS

1 PORTO ALEGRE INSTITUTO ESTADUAL DOM DIOGO DE SOUZA

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND BRIG FRANCISCO DE LIMA E SILVA

1 PORTO ALEGRE ESC EST DE ENSINO FUND HEITOR VILLA-LOBOS

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND LUIZ DE AZAMBUJA SOARES

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND MANE GARRINCHA

1 PORTO ALEGRE ESC TEC EST PAROBE

1 PORTO ALEGRE COL EST PAULA SOARES

1 PORTO ALEGRE ESC EST DE ENS FUND SAO CAETANO

1 PORTO ALEGRE ESC EST ENS FUND OSCAR SCHMITT

2 TUPANDI COLEGIO ESTADUAL DE TUPANDI

2 PARECI NOVO ESC EST ENS MEDIO SAO FRANCISCO DE ASSIS

2 SAO PEDRO DA SERRA ESC EST ENS MED SAO PEDRO

2 SAO LEOPOLDO ESC TECNICA EST FREDERICO GUILHERME SCHMIDT

2 SAO LEOPOLDO IEE PROF PEDRO SCHNEIDER

2 NOVO HAMBURGO COL ESTADUAL SENADOR ALBERTO PASQUALINI

2 SAO LEOPOLDO ESC EST ENS FUN VISCONDE DE SAO LEOPOLDO

2 NOVO HAMBURGO COL ESTADUAL 25 DE JULHO

2 PAROBE ESC EST ENS MED ADELINA DA CUNHA

2 TRES COROAS ESC EST ENS FUN PROF AUGUSTO ROENNAU

2 ESTANCIA VELHA ESC EST ENS FUN DOM PEDRO I

2 SAO LEOPOLDO ESC EST ENS MEDIO DR CALDRE FIAO

2 MONTENEGRO ESC EST ENS MED DELFINA DIAS FERRAZ

2 SAO SEBASTIAO DO CAI ESC EST ENS FUN THOME ANTONIO DE AZEVEDO

2 SAO LEOPOLDO E E E M VILLA LOBOS

2 NOVO HAMBURGO ESC EST ENS FUND PROF ALFREDO CLEMENTE PINTO

2 MONTENEGRO ESC EST ENS FUN JUNTO AO NUCLEO HABITAC PROMORAR

2 SAPIRANGA ESC EST ENS FUN ALMEIDA JUNIOR

2 NOVO HAMBURGO ESC EST ENS FUN KURT WALZER

2 TAQUARA ESC EST ENS MED FELIPE MARX

2 IGREJINHA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL FIGUEIRAS

2 CAPELA DE SANTANA ESC EST ENS FUN DE ESTACAO AZEVEDO

2 IVOTI ESC EST ENS FUN 19 DE OUTUBRO

2 PAROBE ESC EST ENS FUN NILO CARLITO KOETZ

2 SAO LEOPOLDO E E E M OLINDO FLORES DA SILVA

2 NOVO HAMBURGO ESC EST ENS FUN MARIA DAS NEVES PETRY

2 MONTENEGRO ESC EST ENS FUN AURELIO PORTO

2 MARATA COL ESTADUAL ENGENHEIRO PAULO CHAVES *

2 MONTENEGRO COL ESTADUAL IVO BUHLER- CIEP

3 FAZENDA VILANOVA ESC EST ENS MEDIO FAZENDA VILANOVA

PLANO DE NECESSIDADES DE OBRAS - PNO

1º CRE/DOLORES ALCARAZ CALDAS
1º CRE/MARIA CRISTINA CHIKA
1º CRE/PAULINA MORESCO
1º CRE/Henrique Frajat
1º CRE/VILA CRUZEIRO DO SUL-ESCOLA ABERTA
1º CRE/Tancredo Neves
1º CRE/MARIA ALTINA ARAUJO
1º CRE/THEREZA NORONHA CARVALHO
1º CRE/MONSENHOR LEOPOLDO HOFF
1º CRE/DR JOSE LOUREIRO DA SILVA
1º CRE/DR MARTINS COSTA JUNIOR
1º CRE/Décio Martins Costa
1º CRE/Ernesto Tochetto
1º CRE/PROFESSORES GENERAL FLORES DA CUNHA
1º CRE/MARECHAL FLORIANO PEIXOTO
1º CRE/PROFESSOR JULIO GRAU
1º CRE/ALVARENGA PEIXOTO
1º CRE/Eva Carminatti
1º CRE/VISCONDE DE PELOTAS
1º CRE/HELENA LITWIN SCHNEIDER
1º CRE/DR EMILIO KEMP
1º CRE/PAULO DA GAMA
1º CRE/ARAUJO VIANA
1º CRE/JARDIM VILA NOVA
1º CRE/CEARA
1º CRE/LILIA MAZERON
1º CRE/ALCEU WAMOSY
1º CRE/SAO FRANCISCO DE ASSIS
1º CRE/CRISTO REDENTOR
1º CRE/OSORIO DUQUE ESTRADA
1º CRE/DUQUE DE CAXIAS
1º CRE/VENEZUELA
1º CRE/OSCAR COELHO DE SOUZA
1º CRE/CANDIDO JOSE DE GODOI
1º CRE/GENOVEVA DA COSTA BERNARDES
1º CRE/PIRATINI
1º CRE/JULIO DE CASTILHOS
1º CRE/DOM DIOGO DE SOUZA
1º CRE/BRIG FRANCISCO DE LIMA E SILVA
1º CRE/HEITOR VILLA-LOBOS
1º CRE/LUIZ DE AZAMBUJA SOARES
1º CRE/MANE GARRINCHA
1º CRE/PAROBE
1º CRE/PAULA SOARES
1º CRE/SAO CAETANO
1º CRE/Oscar Schimitt
2ª CRE/TUPANDI
2ª CRE/SAO FRANCISCO DE ASSIS
2ª CRE/SAO PEDRO
2ª CRE/FREDERICO GUILHERME SCHMIDT
2ª CRE/PEDRO SCHNEIDER
2ª CRE/SENADOR ALBERTO PASQUALINI
2ª CRE/VISCONDE DE SAO LEOPOLDO
2ª CRE/25 DE JULHO
2ª CRE/ADELINA DA CUNHA
2ª CRE/PROF AUGUSTO ROENNAU
2ª CRE/DOM PEDRO I
2ª CRE/DR CALDRE FIAO
2ª CRE/DELFINA DIAS FERRAZ
2ª CRE/THOME ANTONIO DE AZEVEDO
2ª CRE/VILLA LOBOS
2ª CRE/PROF ALFREDO CLEMENTE PINTO
2ª CRE/JUNTO AO NUCLEO HABITAC PROMORAR
2ª CRE/ALMEIDA JUNIOR
2ª CRE/KURT WALZER
2ª CRE/FELIPE MARX
2ª CRE/FIGUEIRAS
2ª CRE/ESTACAO AZEVEDO
2ª CRE/19 DE OUTUBRO
2ª CRE/NILO CARLITO KOETZ
2ª CRE/FLORES DA SILVA
2ª CRE/MARIA DAS NEVES PETRY
2ª CRE/AURELIO PORTO
2ª CRE/ENGENHEIRO PAULO CHAVES
2ª CRE/IVO BUHLER- CIEP
3ªCRE/FAZENDA VILANOVA


3 WESTFALIA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO WESTFALIA

3 PAVERAMA ESC EST ENS MEDIO PAVERAMA

3 LAJEADO COLEGIO ESTADUAL PRESIDENTE CASTELO BRANCO

3 ENCANTADO INT EST DE EDUC MONSENHOR SCALABRINI

3 LAJEADO ESC EST DE ENSINO FUNDAMENTAL PEDRO SCHERER

3 ARROIO DO MEIO ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO GUARARAPES

3 TAQUARI ESC EST ENS MED BARAO DE IBICUI

3 LAJEADO ESC EST DE ENS FUND SAO JOAO BOSCO

3 LAJEADO ESC EST DE ENS FUND IRMA BRANCA

3 ENCANTADO ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL FARRAPOS

3 MUCUM ESC EST DE ENS MEDIO GENERAL SOUZA DOCA

3 TEUTONIA ESC EST DE ENS MEDIO REYNALDO AFFONSO AUGUSTIN

3 ESTRELA ESC EST DE EDUC BASICA VIDAL DE NEGREIROS

3 TAQUARI ESC EST DE ENS FUND NOSSA SENHORA DA ASSUNCAO

4 CAXIAS DO SUL ESC EST ENS MEDIO JOSE GENEROSI

4 FLORES DA CUNHA ESC EST ENS FUND FREI CANECA

4 CAXIAS DO SUL ESC EST ENS MEDIO SAO CAETANO

4 SAO FRANCISCO DE PAULA ESC EST ENS FUN ORESTES LEITE

4 SAO MARCOS ESC EST ENS MEDIO MARANHAO

4 FARROUPILHA ESC EST ENS FUN PADRE RUI LORENZI

4 ANTONIO PRADO COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR ULISSES CABRAL

4 GRAMADO COLEGIO ESTADUAL SANTOS DUMONT

4 CAXIAS DO SUL ESC EST ENS MED GALOPOLIS

4 NOVA PETROPOLIS COLEGIO ESTADUAL PADRE WERNER

4 PICADA CAFE ESC EST ENS MED DECIO MARTINS COSTA

4 CAXIAS DO SUL INST EST EDUC CRISTOVAO DE MENDOZA

4 CANELA ESC EST ENS FUN CARLOS WORTMANN

4 CAXIAS DO SUL ESC EST ENS FUN VICTORIO WEBBER

4 CAXIAS DO SUL ESC EST TECNICA CAXIAS DO SUL

4 CAXIAS DO SUL ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO SANTA CATARINA

4 CAXIAS DO SUL ESC EST ENS MED RACHEL CALLIARI GRAZZIOTIN

4 CAXIAS DO SUL ESC EST ENS FUN DR RENATO DEL MESE

4 SAO FRANCISCO DE PAULA COLEGIO ESTADUAL JOSE DE ALENCAR

4 CANELA ESC EST ED BAS NEUSA MARI PACHECO- CIEP

5 PEDRAS ALTAS ESC EST DE ENSINO MEDIO LEONEL DE MOURA BRIZOLA

5 HERVAL ESC EST ENS FUND CORINTHO AVILA ESCOBAR

5 PELOTAS ESC EST ENSINO MEDIO DR AMILCAR GIGANTE

5 CANGUCU ESC EST ENS MEDIO ALBERTO WIENKE

5 PIRATINI ESC EST ENS MED CARMOSINA VAZ GUIMARAES

5 CERRITO ESC EST ENS MED JUNTO A ESC MUN ENS FUND DR JAIME

5 PELOTAS ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES

5 CANGUCU ESC EST ENS MED PROFESSOR JOSE VERIDIANO FERREIRA

5 CANGUCU ESC EST ENS FUN PROFESSORA MARIA MORAES MEDEIROS

5 ARROIO GRANDE ESC EST ENS FUN SANTA ISABEL

5 PELOTAS ESC EST ENS FUN ARCO IRIS

5 CANGUCU EEEM SEN ALBERTO PASQUALINI

5 PELOTAS ESC EST ENS FUN PARQUE DO OBELISCO

5 PELOTAS ESC EST ENS FUN SANTA EULALIA

5 PIRATINI ESC EST ENS FUN REPUBLICA RIOGRANDENSE

5 PIRATINI ESC EST ENS FUN RUY RAMOS

5 SAO LOURENCO DO SUL ESC EST ENS FUN VICENTE DI TOLLA

5 PELOTAS ESC EST ENS MEDIO CORONEL PEDRO OSORIO

5 JAGUARAO COL ESTADUAL CARLOS ALBERTO RIBAS

5 PELOTAS ESC EST ENS MED MARECHAL RONDON

5 ARROIO GRANDE ESC EST ENS FUN CANDIDA SILVEIRA HAUBMANN

5 PIRATINI INST EST EDUC PONCHE VERDE

6 SANTA CRUZ DO SUL ESC EST ENS FUND PROF AFFONSO PEDRO RABUSKE

6 SANTA CRUZ DO SUL ESC EST ENS MEDIO NOSSA SENHORA DA ESPERANCA

6 RIO PARDO ESC EST ENS MEDIO BIAGIO SOARES TARANTINO

6 LAGOA BONITA DO SUL ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO JOSE LUCHESE

6 ENCRUZILHADA DO SUL ESC EST ENS FUND DR MARIANO DA ROCHA

6 VENANCIO AIRES ESC EST ENS MEDIO MONTE DAS TABOCAS

6 CANDELARIA ESC EST ENS MED GUIA LOPES

6 GRAMADO XAVIER E E E M MARGIT KLIEMANN

6 ENCRUZILHADA DO SUL INST EST EDUC GOMERCINDA DORNELLES FONTOURA

6 VENANCIO AIRES ESC EST ENS FUN SAO LUIZ

6 VENANCIO AIRES ESC EST ENS MEDIO SEBASTIAO JUBAL JUNQUEIRA

6 RIO PARDO ESC EST ENS MED JOAO HABEKOST

6 VALE VERDE ESC EST ENS MEDIO CURUPAITI

6 VERA CRUZ ESC EST ENS MED VERA CRUZ 

6 BOQUEIRAO DO LEAO ESC EST ENS FUND ADOLFO MANICA

6 SANTA CRUZ DO SUL ESC EST ENS FUN BRUNO AGNES

6 CANDELARIA ESC EST ENS MEDIO PROF FABIO NACKPAR DOS SANTOS

7 PASSO FUNDO ESC EST EDU BASICA NICOLAU DE ARAUJO VERGUEIRO

7 PASSO FUNDO INSTITUTO ESTADUAL CECY LEITE COSTA

7 PASSO FUNDO ESC EST ENSINO MEDIO GENERAL PRESTES GUIMARAES

7 GUAPORE ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO BANDEIRANTE

7 LAGOA VERMELHA ESC EST ENS MEDIO PRESIDENTE KENNEDY

7 MARAU INSTITUTO ESTADUAL SANTO TOMAS DE AQUINO

7 NONOAI ESC EST ENSINO MEDIO MARIA DULCINA

3ªCRE/WESTFALIA
3ªCRE/PAVERAMA
3ªCRE/PRESIDENTE CASTELO BRANCO
3ªCRE/MONSENHOR SCALABRINI
3ªCRE/PEDRO SCHERER
3ªCRE/GUARARAPES
3ªCRE/BARAO DE IBICUI
3ªCRE/SAO JOAO BOSCO
3ªCRE/IRMA BRANCA
3ªCRE/FARRAPOS
3ªCRE/GENERAL SOUZA DOCA
3ªCRE/REYNALDO AFFONSO AUGUSTIN
3ªCRE/VIDAL DE NEGREIROS
3ªCRE/NOSSA SENHORA DA ASSUNCAO
4ªCRE/JOSE GENEROSI
4ªCRE/FREI CANECA
4ªCRE/SAO CAETANO
4ªCRE/ORESTES LEITE
4ªCRE/MARANHAO
4ªCRE/PADRE RUI LORENZI
4ªCRE/PROFESSOR ULISSES CABRAL
4ªCRE/SANTOS DUMONT
4ªCRE/GALOPOLIS
4ªCRE/PADRE WERNER
4ªCRE/DECIO MARTINS COSTA
4ªCRE/CRISTOVAO DE MENDOZA
4ªCRE/CARLOS WORTMANN
4ªCRE/VICTORIO WEBBER
4ªCRE/CAXIAS DO SUL
4ªCRE/ENSINO MEDIO SANTA CATARINA
4ªCRE/RACHEL CALLIARI GRAZZIOTIN
4ªCRE/DR RENATO DEL MESE
4ªCRE/JOSE DE ALENCAR
4ªCRE/NEUSA MARI PACHECO- CIEP
5ªCRE/LEONEL DE MOURA BRIZOLA
5ªCRE/CORINTHO AVILA ESCOBAR
5ªCRE/DR AMILCAR GIGANTE
5ªCRE/ALBERTO WIENKE
5ªCRE/CARMOSINA VAZ GUIMARAES
5ªCRE/DR JAIME
5ªCRE/NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES
5ªCRE/PROFESSOR JOSE VERIDIANO FERREIRA
5ªCRE/PROFESSORA MARIA MORAES MEDEIROS
5ªCRE/SANTA ISABEL
5ªCRE/ARCO IRIS
5ªCRE/ALBERTO PASQUALINI
5ªCRE/PARQUE DO OBELISCO
5ªCRE/SANTA EULALIA
5ªCRE/REPUBLICA RIOGRANDENSE
5ªCRE/RUY RAMOS
5ªCRE/VICENTE DI TOLLA
5ªCRE/CORONEL PEDRO OSORIO
5ªCRE/CARLOS ALBERTO RIBAS
5ªCRE/MARECHAL RONDON
5ªCRE/CANDIDA SILVEIRA HAUBMANN
5ªCRE/PONCHE VERDE
6ªCRE/PROF AFFONSO PEDRO RABUSKE
6ªCRE/NOSSA SENHORA DA ESPERANCA
6ªCRE/BIAGIO SOARES TARANTINO
6ªCRE/JOSE LUCHESE
6ªCRE/DR MARIANO DA ROCHA
6ªCRE/MONTE DAS TABOCAS
6ªCRE/GUIA LOPES
6ªCRE/MARGIT KLIEMANN
6ªCRE/GOMERCINDA DORNELLES FONTOURA
6ªCRE/SAO LUIZ
6ªCRE/SEBASTIAO JUBAL JUNQUEIRA
6ªCRE/JOAO HABEKOST
6ªCRE/CURUPAITI
6ªCRE/VERA CRUZ
6ªCRE/ADOLFO MANICA
6ªCRE/BRUNO AGNES
6ªCRE/PROF FABIO NACKPAR DOS SANTOS
7ªCRE/NICOLAU DE ARAUJO VERGUEIRO
7ªCRE/CECY LEITE COSTA
7ªCRE/GENERAL PRESTES GUIMARAES
7ªCRE/BANDEIRANTE
7ªCRE/PRESIDENTE KENNEDY
7ªCRE/SANTO TOMAS DE AQUINO
7ªCRE/MARIA DULCINA


7 PONTAO ESC EST ENS MED ZUMBI DOS PALMARES

7 TAPEJARA ESC EST ENS FUN SEVERINO DALZOTTO

7 TAPEJARA ESC EST ENSINO MEDIO SENHOR DOS CAMINHOS

7 PASSO FUNDO ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO PROTASIO ALVES

7 PASSO FUNDO ESC EST ENS FUN IRMA MARIA MARGARIDA

7 CASCA ESC EST ENS MEDIO PROF WILSON LUIZ MACCARINI

7 AGUA SANTA ESC EST DE ENSINO MEDIO CLAUDIO ANTONIO BENVEGNU

7 DAVID CANABARRO INSTITUTO EST EDUCACAO ASSIS BRASIL

7 IBIRAIARAS ESC EST ENSINO MEDIO ANTONIO STELLA

7 LAGOA VERMELHA ES EST ENS FUN PROFª ALDA DE LOURDES SEBEN PEREIRA

7 SANTO ANTONIO DO PALMA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO PADRE ANETO BOGNI

7 PASSO FUNDO COLEGIO ESTADUAL JOAQUIM FAGUNDES DOS REIS

8 SANTA MARIA ESC EST ENS FUN DR ANTONIO XAVIER DA ROCHA

8 SANTA MARIA ESC EST ENS MED DR WALTER JOBIM

8 SANTA MARIA ESC EST ENS MEDIO MAL HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO

8 SANTA MARIA COL EST TANCREDO NEVES

8 SANTA MARIA ESC EST ENS MEDIO PROFESSORA NAURA TEIXEIRA PINHEIRO

8 SANTA MARIA ESC BASICA EST ERICO VERISSIMO

8 SANTA MARIA E EST EDUC ESP DR REINALDO FERNANDO COSER

8 SANTA MARIA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO PRINCESA ISABEL

8 SANTA MARIA ESC EST ENS FUN MARECHAL RONDON

8 SANTA MARIA ESC EST ENS FUN JOAO BELEM

8 FAXINAL DO SOTURNO ESC EST ED BAS DOM ANTONIO REIS

8 SANTA MARIA COL ESTADUAL MANOEL RIBAS

8 SANTA MARIA ESC EST ENS FUND SANTA MARTA

8 SANTA MARIA ESC EST ED BAS AUGUSTO RUSCHI

8 SANTA MARIA ESCOLA BASICA ESTADUAL CICERO BARRETO

8 JULIO DE CASTILHOS ESC EST ENS FUND SANTA JULIA

8 SANTA MARIA INST EST EDUC OLAVO BILAC

8 SAO SEPE ESC EST EDUC BAS FRANCISCO BROCHADO DA ROCHA CIEP

9 CRUZ ALTA 9º COORDENADORIA DE EDUCACAO

9 CRUZ ALTA INST EST EDUC PROF ANNES DIAS

9 CRUZ ALTA ESC EST ED BAS MARGARIDA PARDELHAS

9 CRUZ ALTA ESCOLA ESTADUAL EDUCACAO BASICA VENANCIO AIRES

9 IBIRUBA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCACAO BASICA GENERAL OSORIO

9 TUPANCIRETA ESC EST ENS FUND ANTONIO SILVEIRA

9 SALTO DO JACUI ESC EST IND ENS FUND GUARANI

9 IBIRUBA ESC EST ENS FUND HERMANY

10 URUGUAIANA ESC EST ENS FUND PROF ANTONIO M PEREIRA JACQUES

10 URUGUAIANA ESC EST ENS FUND JULIO DE CASTILHOS

10 URUGUAIANA INSTITUTO ESTADUAL PAULO FREIRE

10 URUGUAIANA ESC EST DE ENS FUND PASO DE LOS LIBRES

10 URUGUAIANA INST EST DE EDUC ELISA FERRARI VALLS

10 URUGUAIANA ESC EST DE ENS FUND ERNESTO DORNELLES

10 MANOEL VIANA ESC EST ENS FUND PAULO FREIRE

10 ALEGRETE ESC EST DE ENS FUND FARROUPILHA

10 URUGUAIANA ESC EST ENS MED EMBAIXADOR JOAO BAPTISTA LUSARDO

10 URUGUAIANA ESC EST DE ENS FUND HERMETO JOSE PINTO BERMUDEZ

10 URUGUAIANA ESC EST DE ENS FUND URUGUAIANA

11 CAPAO DA CANOA INSTITUTO ESTADUAL RIACHUELO

11 OSORIO ESC EST ENS FUND MIRKO LAUFFER

11 ROLANTE ESC EST ENS FUN FREI MIGUELINHO

11 PALMARES DO SUL ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PADRE LUIS FISCHER

11 SANTO ANTONIO DA PATRULHA E E E M PROFª GREGORIA DE MENDONCA

11 PALMARES DO SUL ESCOLA ESTADUAL BASICA PROFESSORA ERICA MARQUES

11 OSORIO ESC EST ENS MED ILDEFONSO SIMOES LOPES

11 TRAMANDAI EEEFUND PROFESSORA SUELY VACARI OSORIO

11 OSORIO ESC EST ED BAS PRUDENTE DE MORAIS

11 TRES CACHOEIRAS ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DOM JOSE BAREA

11 PALMARES DO SUL ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL MAJOR CACILDO KREBS

11 CARAA ESC EST ENS MED MARCAL RAMOS

11 MOSTARDAS ESC EST DE ENS MEDIO PE SIMAO MOSER

11 MAQUINE ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SANTA TERESINHA

11 MORRINHOS DO SUL ESC EST ENS FUND SAO JORGE

11 CAPIVARI DO SUL ESC EST DE ENS MED ARTHUR DA COSTA E SILVA

12 ELDORADO DO SUL ESC EST DE ENS FUN SERGIPE

12 GUAIBA ESC EST ENS FUN NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

12 BARAO DO TRIUNFO ESC EST ENS MED JOSE JOAQUIM DE ANDRADE

12 SAO JERONIMO ESC EST ENS FUND CASTRO ALVES

12 BUTIA ESC EST ENS FUND VENCESLAU BRAS

12 ELDORADO DO SUL ESC EST ENS FUND HIROSHIMA

12 GUAIBA ESC EST ENS FUN CEL FREDERICO LINCK

12 TAPES INST EST EDUC CEL PATRICIO VIEIRA RODRIGUES

12 CHARQUEADAS ESC EST ENS FUND HENRI DUPLAN

12 GUAIBA ESC EST ENS FUN ITORORO

12 MINAS DO LEAO ESC EST ENS MEDIO ENG FREDERICO HORTA BARBOSA

12 CERRO GRANDE DO SUL ESC EST ENS MED MEM DE SA

12 GUAIBA COL ESTADUAL AUGUSTO MEYER

12 DOM FELICIANO ESC EST ENS MED DOM FELICIANO

13 BAGE ESC EST ENS FUN SENADOR GETULIO VARGAS

7ªCRE/ZUMBI DOS PALMARES
7ªCRE/SEVERINO DALZOTTO
7ªCRE/SENHOR DOS CAMINHOS
7ªCRE/PROTASIO ALVES
7ªCRE/IRMA MARIA MARGARIDA
7ªCRE/PROF WILSON LUIZ MACCARINI
7ªCRE/CLAUDIO ANTONIO BENVEGNU
7ªCRE/ASSIS BRASIL
7ªCRE/ANTONIO STELLA
7ªCRE/PROFª ALDA DE LOURDES SEBEN PEREIRA
7ªCRE/PADRE ANETO BOGNI
7ªCRE/JOAQUIM FAGUNDES DOS REIS
8ªCRE/DR ANTONIO XAVIER DA ROCHA
8ªCRE/DR WALTER JOBIM
8ªCRE/MAL HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO
8ªCRE/TANCREDO NEVES
8ªCRE/PROFESSORA NAURA TEIXEIRA PINHEIRO
8ªCRE/ERICO VERISSIMO
8ªCRE/DR REINALDO FERNANDO COSER
8ªCRE/PRINCESA ISABEL
8ªCRE/MARECHAL RONDON
8ªCRE/JOAO BELEM
8ªCRE/DOM ANTONIO REIS
8ªCRE/MANOEL RIBAS
8ªCRE/SANTA MARTA
8ªCRE/AUGUSTO RUSCHI
8ªCRE/CICERO BARRETO
8ªCRE/SANTA JULIA
8ªCRE/OLAVO BILAC
8ªCRE/FRANCISCO BROCHADO DA ROCHA CIEP
9ªCRE/9º COORDENADORIA DE EDUCACAO
9ªCRE/INST EST EDUC PROF ANNES DIAS
9ªCRE/MARGARIDA PARDELHAS
9ªCRE/VENANCIO AIRES
9ªCRE/GENERAL OSORIO
9ªCRE/ANTONIO SILVEIRA
9ªCRE/GUARANI
9ªCRE/HERMANY
10ªCRE/PROF ANTONIO M PEREIRA JACQUES
10ªCRE/JULIO DE CASTILHOS
10ªCRE/PAULO FREIRE
10ªCRE/PASO DE LOS LIBRES
10ªCRE/FERRARI VALLS
10ªCRE/ERNESTO DORNELLES
10ªCRE/PAULO FREIRE
10ªCRE/FARROUPILHA
10ªCRE/EMBAIXADOR JOAO BAPTISTA LUSARDO
10ªCRE/HERMETO JOSE PINTO BERMUDEZ
10ªCRE/URUGUAIANA
11ªCRE/RIACHUELO
11ªCRE/MIRKO LAUFFER
11ªCRE/FREI MIGUELINHO
11ªCRE/PADRE LUIS FISCHER
11ªCRE/PROFª GREGORIA DE MENDONCA
11ªCRE/PROFESSORA ERICA MARQUES
11ªCRE/ILDEFONSO SIMOES LOPES
11ªCRE/PROFESSORA SUELY VACARI OSORIO
11ªCRE/PRUDENTE DE MORAIS
11ªCRE/DOM JOSE BAREA
11ªCRE/MAJOR CACILDO KREBS
11ªCRE/MARCAL RAMOS
11ªCRE/PE SIMAO MOSER
11ªCRE/SANTA TERESINHA
11ªCRE/SAO JORGE
11ªCRE/ARTHUR DA COSTA E SILVA
12ªCRE/Sergipe- Eldorado do Sul
12ªCRE/NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO
12ªCRE/JOSE JOAQUIM DE ANDRADE
12ªCRE/CASTRO ALVES
12ªCRE/VENCESLAU BRAS
12ªCRE/HIROSHIMA
12ªCRE/CEL FREDERICO LINCK
12ªCRE/CEL PATRICIO VIEIRA RODRIGUES
12ªCRE/HENRI DUPLAN
12ªCRE/ITORORO
12ªCRE/ENG FREDERICO HORTA BARBOSA
12ªCRE/MEM DE SA
12ªCRE/AUGUSTO MEYER
12ªCRE/DOM FELICIANO
13ªCRE/SENADOR GETULIO VARGAS


13 DOM PEDRITO ESC EST ENS FUND ALZIRA BARCELLOS

13 BAGE ESC EST ENS FUN ARTHUR DAME

13 DOM PEDRITO ESC EST ENS FUND DR ARTHUR VILLAMIL DE CASTRO

13 DOM PEDRITO ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DULCE DA FONTE ABREU

13 BAGE ESC EST ENS MED FREI PLACIDO

13 HULHA NEGRA ESC EST ENS FUND PROF DALVA CONCEICAO MEDEIROS

13 CACAPAVA DO SUL ESC EST ENS MED PROFª GLADI MACHADO GARCIA

13 CANDIOTA ESC EST ENS MED OITO DE AGOSTO

13 HULHA NEGRA ESC EST ENS MED MANOEL LUCAS DE OLIVEIRA

13 ACEGUA ESC EST ENS FUNDAMENTAL CONQUISTA DO JAGUARAO

13 BAGE ESC EST ENS FUN ARNALDO FARIA

13 BAGE ESC EST ENS MED PROF LEOPOLDO MAIERON- CAIC

14 SANTO ANGELO INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCACAO ODAO FELIPPE PIPPI

14 SANTO ANGELO ESC EST DE ENS FUND MADRE CATARINA LEPORI

14 SANTO ANGELO ESC EST DE ENSINO MEDIO BURITI

14 VITORIA DAS MISSOES ESC EST DE ENS MEDIO Nª Sª DO PERPETUO SOCORRO

14 GUARANI DAS MISSOES ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO JOAO PRZYCZYNSKI

14 SAO PEDRO DO BUTIA COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR PEDRO JOSE SCHER

14 SANTO ANGELO ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO UNIRIO CARRERA MACHADO - CIEP

15 GETULIO VARGAS COL EST ANTONIO SCUSSEL

15 ERECHIM COL EST PROFESSOR MANTOVANI

15 BENJAMIN CONSTANT DO SUL ESC EST IND ENS FUND MARIA DA SILVA

15 CHARRUA ESC EST IND ENS MEDIO FAG MAG

15 CACIQUE DOBLE ESC EST IND DE ENS FUND FAUSTINO FERREIRA DOBLE

15 ERECHIM ESC EST DE ENS FUND SAO VICENTE DE PAULA

15 FAXINALZINHO ESC EST ENS MED FAXINALZINHO

15 GAURAMA ESC EST ENS MED MONSENHOR ROBERTO LANDELL DE MOURA

15 GETULIO VARGAS ESC EST DE ENS FUND PADRE MANOEL DA NOBREGA

15 CAMPINAS DO SUL ESC EST ENS FUN GENY TELLES COLPANI

15 CAMPINAS DO SUL INST ESTADUAL JOAO XXIII

15 VIADUTOS ESC EST ED BAS VIADUTOS

15 BARRACAO COL EST JESUS MENINO

15 CACIQUE DOBLE ESC EST ENS FUND PAULO VILAVERDE

15 ERVAL GRANDE ESC EST DE ENS FUND ANGELO EMILIO GRANDO

15 CENTENARIO ESC EST ENS MEDIO RONDONIA

15 CRUZALTENSE ESC EST DE ENS MEDIO VERA CRUZ

15 JACUTINGA ESC EST ED BAS ERICO VERISSIMO

15 MACHADINHO ESC EST ENS MED CASTRO ALVES

16 VERANOPOLIS EEEF PROFESSORA VIRGINIA BERNARDI

16 BENTO GONCALVES INST EST EDUC CECILIA MEIRELES

16 BENTO GONCALVES ESC EST ENS FUN COMENDADOR CARLOS DREHER NETO

16 SERAFINA CORREA CE CARNEIRO DE CAMPOS

16 CARLOS BARBOSA EEEM SAO ROQUE

16 VERANOPOLIS CE SAO LUIZ GONZAGA

16 PARAI C E DIVINO MESTRE

16 BENTO GONCALVES ESC EST ENS FUN NOSSA SENHORA DA SALETTE

16 PROTASIO ALVES EEEM PADRE ANTONIO SERRAGLIO

16 NOVA PRATA ESC EST ENS FUN ANDRE CARBONERA

16 GARIBALDI EEEF SANTA MONICA

16 VISTA ALEGRE DO PRATA C E MONSENHOR PERES

17 SANTA ROSA EEEM JOSE ALFREDO NEDEL

17 SANTA ROSA PREDIO 17º CRE

17 SANTA ROSA EEEF ERMINDO VIER

17 GIRUA E E E F ALFREDO SAFFI

17 SANTA ROSA EEEF TIMBAUVA

17 SANTA ROSA EEEF CORONEL BRAULIO OLIVEIRA

17 SANTA ROSA EEEF MERCEDES MOTTA

17 SANTO CRISTO EEEB LEOPOLDO OST

17 SANTA ROSA EEEB PROFESSOR JOAQUIM JOSE FELIZARDO

17 PORTO LUCENA EEEM REPUBLICA ARGENTINA

17 TRES DE MAIO IEE CARDEAL PACELLI

17 CANDIDO GODOI IEE CRISTO REDENTOR

17 TRES DE MAIO EEEF PROFª GLORIA VERONESE - CIEP

18 RIO GRANDE ESC EST ENS MEDIO PROF CARLOS LOREA PINTO

18 RIO GRANDE ESC EST ENS MEDIO DR JOSE MARIANO DE FREITAS BECK

18 RIO GRANDE ESC EST ENS FUND SALDANHA DA GAMA

18 SANTA VITORIA DO PALMAR ESC EST DE EDUC BASICA MANOEL VICENTE DO AMARAL

18 SAO JOSE DO NORTE ESC EST ENS FUND MARQUES DE SOUZA

18 SAO JOSE DO NORTE ESC EST ENS MEDIO CAPITAO LUIZ DA SILVA FERREIRA

19 SANTANA DO LIVRAMENTO ESC EST ENS FUND ANTONIO CONSELHEIRO

19 SANTANA DO LIVRAMENTO ESC EST EDUC BASICA GENERAL NETO

19 QUARAI ESC EST ENS FUN DE VILA OLIMPO

19 ROSARIO DO SUL ESC EST ENS MED PADRE ANGELO BARTELLE

19 SANTANA DO LIVRAMENTO INST EST EDUC PROF LIBERATO SALZANO V DA CUNHA

19 SANTA MARGARIDA DO SUL ESC EST DE ENSINO MEDIO MARECHAL HERMES

19 SAO GABRIEL ESC EST ENS MED JOAO PEDRO NUNES

19 SANTANA DO LIVRAMENTO ESCOL A ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL OLAVO BILAC

19 ROSARIO DO SUL ESC EST ENS FUN PADRE JOSE DE ANCHIETA

19 QUARAI ESC EST ENS FUN MANOEL IGNACIO TAVARES NUNES-CIEP

20 PALMEIRA DAS MISSOES ESC EST ENS MEDIO VENINA PALMA

13ªCRE/ALZIRA BARCELLOS
13ªCRE/ARTHUR DAME
13ªCRE/DR ARTHUR VILLAMIL DE CASTRO
13ªCRE/DULCE DA FONTE ABREU
13ªCRE/FREI PLACIDO
13ªCRE/PROF DALVA CONCEICAO MEDEIROS
13ªCRE/PROFª GLADI MACHADO GARCIA
13ªCRE/OITO DE AGOSTO
13ªCRE/MANOEL LUCAS DE OLIVEIRA
13ªCRE/CONQUISTA DO JAGUARAO
13ªCRE/ARNALDO FARIA
13ªCRE/PROF LEOPOLDO MAIERON- CAIC
14ªCRE/ODAO FELIPPE PIPPI
14ªCRE/MADRE CATARINA LEPORI
14ªCRE/BURITI
14ªCRE/Nª Sª DO PERPETUO SOCORRO
14ªCRE/JOAO PRZYCZYNSKI
14ªCRE/PROFESSOR PEDRO JOSE SCHER
14ªCRE/UNIRIO CARRERA MACHADO - CIEP
15ªCRE/ANTONIO SCUSSEL
15ªCRE/PROFESSOR MANTOVANI
15ªCRE/MARIA DA SILVA
15ªCRE/FAG MAG
15ªCRE/FAUSTINO FERREIRA DOBLE
15ªCRE/SAO VICENTE DE PAULA
15ªCRE/FAXINALZINHO
15ªCRE/MONSENHOR ROBERTO LANDELL DE MOURA
15ªCRE/PADRE MANOEL DA NOBREGA
15ªCRE/GENY TELLES COLPANI
15ªCRE/JOAO XXIII
15ªCRE/VIADUTOS
15ªCRE/JESUS MENINO
15ªCRE/PAULO VILAVERDE
15ªCRE/ANGELO EMILIO GRANDO
15ªCRE/MEDIO RONDONIA
15ªCRE/VERA CRUZ
15ªCRE/ERICO VERISSIMO
15ªCRE/CASTRO ALVES
16ªCRE/VIRGINIA BERNARDI
16ªCRE/CECILIA MEIRELES
16ªCRE/CARLOS DREHER NETO
16ªCRE/CARNEIRO DE CAMPOS
16ªCRE/SAO ROQUE
16ªCRE/SAO LUIZ GONZAGA
16ªCRE/DIVINO MESTRE
16ªCRE/NOSSA SENHORA DA SALETTE
16ªCRE/PADRE ANTONIO SERRAGLIO
16ªCRE/ANDRE CARBONERA
16ªCRE/SANTA MONICA
16ªCRE/MONSENHOR PERES
17ªCRE/JOSE ALFREDO NEDEL
17ªCRE/PREDIO 17º CRE
17ªCRE/ERMINDO VIER
17ªCRE/ALFREDO SAFFI
17ªCRE/TIMBAUVA
17ªCRE/CORONEL BRAULIO OLIVEIRA
17ªCRE/MERCEDES MOTTA
17ªCRE/LEOPOLDO OST
17ªCRE/PROFESSOR JOAQUIM JOSE FELIZARDO
17ªCRE/REPUBLICA ARGENTINA
17ªCRE/CARDEAL PACELLI
17ªCRE/CRISTO REDENTOR
17ªCRE/PROFª GLORIA VERONESE - CIEP
18ªCRE/PROF CARLOS LOREA PINTO
18ªCRE/DR JOSE MARIANO DE FREITAS BECK
18ªCRE/SALDANHA DA GAMA
18ªCRE/MANOEL VICENTE DO AMARAL
18ªCRE/MARQUES DE SOUZA
18ªCRE/CAPITAO LUIZ DA SILVA FERREIRA
19ªCRE/ANTONIO CONSELHEIRO
19ªCRE/GENERAL NETO
19ªCRE/VILA OLIMPO
19ªCRE/PADRE ANGELO BARTELLE
19ªCRE/PROF LIBERATO SALZANO V DA CUNHA
19ªCRE/MARECHAL HERMES
19ªCRE/JOAO PEDRO NUNES
19ªCRE/OLAVO BILAC
19ªCRE/PADRE JOSE DE ANCHIETA
19ªCRE/MANOEL IGNACIO TAVARES NUNES-CIEP
20ªCRE/VENINA PALMA


20 PALMEIRA DAS MISSOES ESC EST EDUCACAO BASICA PALMEIRA DAS MISSOES

20 VICENTE DUTRA ESC EST DE EDUCACAO BASICA 14 DE MAIO

20 ALPESTRE ESC EST EDUCACAO BASICA CRISTO REDENTOR

20 FREDERICO WESTPHALEN E E DE EDUCACAO BASICA SEPE TIARAJU

20 FREDERICO WESTPHALEN E E ENSINO FUNDAMENTAL AFONSO PENA

20 PALMEIRA DAS MISSOES ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA CARIMELA PUGLIESE BASTOS

20 PALMEIRA DAS MISSOES ESC EST ENS FUND PRESIDENTE JOAO GOULART-CIEP

20 PALMEIRA DAS MISSOES ESC EST ENSINO FUNDAMENTAL DR PAULO WESTPHALEN

20 PALMITINHO INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCACAO 22 DE MAIO

20 SEBERI INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCACAO MADRE TEREZA

20 SEBERI ESC EST ENSINO FUNDAMENTAL PEDRO GEMELLI

20 FREDERICO WESTPHALEN ESC EST ENS FUND CONS EDGAR MARQUES DE MATTOS

20 FREDERICO WESTPHALEN ESC EST ENS FUND SANTO INACIO

21 MIRAGUAI INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCACAO FAGUNDES VARELA

21 BARRA DO GUARITA ESC EST ENS MED JOAO LEOPOLDO VOGT

21 REDENTORA ESC EST ENS MED AMERICO DOS SANTOS

21 TENENTE PORTELA ESC EST ENS FUND TENENTE PORTELA

21 REDENTORA ESC EST IND ENS FUN CACIQUE NATALICIO

21 TIRADENTES DO SUL ESCOLA ESTADUAL EDUCACAO BASICA TIRADENTES

21 TRES PASSOS ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO AGUIA DE HAIA

21 TRES PASSOS INST EST EDUC ERICO VERISSIMO

21 TRES PASSOS ESC EST ED BAS PADRE GONZALES

21 SANTO AUGUSTO ESC EST ENS FUN FRANCISCO ANDRIGHETTO

21 MIRAGUAI ESC EST ENS FUND VISCONDE DE MAUA

21 CRISSIUMAL ESC EST ENS MEDIO ROCHA POMBO

23 MUITOS CAPOES ESC EST ENS FUN FRANCISCO GUERRA

23 VACARIA ESC EST ENS FUND JARDIM AMERICA

23 VACARIA INST EST EDUC IRMAO GETULIO

23 VACARIA ESC EST ENS MED PADRE PACIFICO

23 VACARIA PREDIO 23º CRE

24 ESTRELA VELHA ESC EST DA RESERVA DE ESTRELA VELHA

24 CACHOEIRA DO SUL ESC EST SAGRADO CORACAO DE JESUS

24 ESTRELA VELHA ESC EST ENSINO MEDIO DE ESTRELA VELHA

24 NOVO CABRAIS ESC EST DE ENS MEDIO RUY BARBOSA

24 CACHOEIRA DO SUL ESC EST ENS FUN DR DAVID FONTOURA DE BARCELOS

24 CACHOEIRA DO SUL ESC EST DE ENS FUN CANDIDA FORTES BRANDAO

24 PARAISO DO SUL ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DUQUE DE CAXIAS

24 AGUDO ESC EST DE ENS FUN LUIZ GERMANO POETTER

24 CACHOEIRA DO SUL ESC EST ENS MEDIO DR LIBERATO S VIEIRA DA CUNHA

25 FONTOURA XAVIER ESC EST ENS MED GETULIO VARGAS

25 TUNAS ESC EST ED BAS LAURA KLAUDAT

25 TAPERA ESC EST ENS MEDIO 8 DE MAIO

25 SOLEDADE ESC EST ENS FUND EURIPEDES DALLA COSTA

25 BARROS CASSAL INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCACAO CASTRO ALVES

25 ARVOREZINHA ESC EST ENS FUND MATHILDE GEHLEN

25 ESPUMOSO ESC EST ENS FUND PROFESSOR AFFONSO LUIZ SPADA

25 SOLEDADE EEEF PROFESSORA MARIA DE ABREU LIMA

25 SOLEDADE ESC EST ENS FUND ALCIDES JOAO GRADASCHI -CIEP

27 TRIUNFO ESC EST ENS FUN MARCOS MACHADO COELHO

27 CANOAS ESC EST ENS MED CONEGO JOSE LEAO HARTMANN

27 SAPUCAIA DO SUL ESC EST ENS FUN MANUEL BANDEIRA

27 ESTEIO ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO PROFª MARIA SIRLEY VARGAS FERRAZ

27 CANOAS 27º CRE

27 CANOAS ESC EST ENS FUN PLANALTO CANOENSE

27 CANOAS ESC EST ENS MED BENTO GONCALVES

27 SAPUCAIA DO SUL COL ESTADUAL GUIANUBA

27 NOVA SANTA RITA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO NOVA SOCIEDADE

27 CANOAS COL ESTADUAL MIGUEL LAMPERT

27 SAPUCAIA DO SUL ESC EST ENS FUN ANTONINA RAMIRES DA SILVEIRA

27 TRIUNFO ESC EST ENS FUN SIMAO KAPPEL

28 VIAMAO E E DE ENS FUND ADONIS DOS SANTOS

28 CACHOEIRINHA ESC EST DE ENSINO MEDIO OSVALDO CAMARGO

28 VIAMAO E E DE ENS FUND CARLOS CHAGAS

28 ALVORADA ESC EST ENS FUN PRES JOAO BELCHIOR MARQUES GOULART

28 VIAMAO ESC EST ENS FUND JUNTO AO INSTITUTO ANA JOBIM - ESCOLA ABERTA

28 ALVORADA ESC EST ENS FUN STELLA MARIS - 1 A 8 SERIE

28 CACHOEIRINHA INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCACAO PRINCESA ISABEL

28 GLORINHA COLEGIO ESTADUAL DEOCLECIO FERRUGEM

28 ALVORADA ESC DE ENS FUN BRIGADEIRO ANTONIO SAMPAIO - 1 A 8

28 VIAMAO ESC EST ENS FUND RUI BARBOSA

28 ALVORADA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO VALE VERDE

28 ALVORADA INSTITUTO ESTADUAL NOSSA SENHORA DO CARMO

28 VIAMAO ESCOLA EST DE ENS FUND ANTONIO DE SOUSA NETO

28 VIAMAO ESC EST DE ENS FUND JOAO BARBOSA

28 VIAMAO ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL CANADA

32 ROLADOR ESC EST ENS MEDIO CASTRO ALVES

32 BOSSOROCA ESC EST DE ENS MEDIO BOSSOROCA

32 SAO LUIZ GONZAGA INST EST RUI BARBOSA

32 SANTO ANTONIO DAS MISSOES ESC TEC EST ACHILINO DE SANTIS

32 SAO LUIZ GONZAGA ESC EST DE ENS FUND SENADOR PINHEIRO MACHADO

20ªCRE/PALMEIRA DAS MISSOES
20ªCRE/BASICA 14 DE MAIO
20ªCRE/BASICA CRISTO REDENTOR
20ªCRE/SEPE TIARAJU
20ªCRE/AFONSO PENA
20ªCRE/PROFESSORA CARIMELA PUGLIESE BASTOS
20ªCRE/PRESIDENTE JOAO GOULART-CIEP
20ªCRE/DR PAULO WESTPHALEN
20ªCRE/22 DE MAIO
20ªCRE/MADRE TEREZA
20ªCRE/PEDRO GEMELLI
20ªCRE/CONS EDGAR MARQUES DE MATTOS
20ªCRE/SANTO INACIO
21ªCRE/FAGUNDES VARELA
21ªCRE/JOAO LEOPOLDO VOGT
21ªCRE/AMERICO DOS SANTOS
21ªCRE/TENENTE PORTELA
21ªCRE/CACIQUE NATALICIO
21ªCRE/BASICA TIRADENTES
21ªCRE/AGUIA DE HAIA
21ªCRE/ERICO VERISSIMO
21ªCRE/PADRE GONZALES
21ªCRE/FRANCISCO ANDRIGHETTO
21ªCRE/VISCONDE DE MAUA
21ªCRE/ROCHA POMBO
23ªCRE/FRANCISCO GUERRA
23ªCRE/JARDIM AMERICA
23ªCRE/IRMAO GETULIO
23ªCRE/PADRE PACIFICO
23ªCRE/PREDIO 23º CRE
24ªCRE/RESERVA DE ESTRELA VELHA
24ªCRE/SAGRADO CORACAO DE JESUS
24ªCRE/ESTRELA VELHA
24ªCRE/RUY BARBOSA
24ªCRE/DR DAVID FONTOURA DE BARCELOS
24ªCRE/CANDIDA FORTES BRANDAO
24ªCRE/DUQUE DE CAXIAS
24ªCRE/LUIZ GERMANO POETTER
24ªCRE/DR LIBERATO S VIEIRA DA CUNHA
25ªCRE/GETULIO VARGAS
25ªCRE/LAURA KLAUDAT
25ªCRE/8 DE MAIO
25ªCRE/EURIPEDES DALLA COSTA
25ªCRE/CASTRO ALVES
25ªCRE/MATHILDE GEHLEN
25ªCRE/PROFESSOR AFFONSO LUIZ SPADA
25ªCRE/PROFESSORA MARIA DE ABREU LIMA
25ªCRE/ALCIDES JOAO GRADASCHI -CIEP
27ªCRE/MARCOS MACHADO COELHO
27ªCRE/CONEGO JOSE LEAO HARTMANN
27ªCRE/MANUEL BANDEIRA
27ªCRE/PROFª MARIA SIRLEY VARGAS FERRAZ
27ªCRE/27º CRE
27ªCRE/27º CRE
27ªCRE/BENTO GONCALVES
27ªCRE/GUIANUBA
27ªCRE/NOVA SOCIEDADE
27ªCRE/MIGUEL LAMPERT
27ªCRE/ANTONINA RAMIRES DA SILVEIRA
27ªCRE/SIMAO KAPPEL
28ªCRE/ADONIS DOS SANTOS
28ªCRE/OSVALDO CAMARGO
28ªCRE/CARLOS CHAGAS
28ªCRE/JOAO BELCHIOR MARQUES GOULART
28ªCRE/ANA JOBIM - ESCOLA ABERTA
28ªCRE/STELLA MARIS - 1 A 8 SERIE
28ªCRE/PRINCESA ISABEL
28ªCRE/DEOCLECIO FERRUGEM
28ªCRE/BRIGADEIRO ANTONIO SAMPAIO - 1 A 8
28ªCRE/RUI BARBOSA
28ªCRE/VALE VERDE
28ªCRE/NOSSA SENHORA DO CARMO
28ªCRE/ANTONIO DE SOUSA NETO
28ªCRE/JOAO BARBOSA
28ªCRE/CANADA
32ªCRE/CASTRO ALVES
32ªCRE/BOSSOROCA
32ªCRE/RUI BARBOSA
32ªCRE/ACHILINO DE SANTIS
32ªCRE/SENADOR PINHEIRO MACHADO


32 SAO LUIZ GONZAGA ESC EST DE ENS MEDIO GUSTAVO LANGSCH - POLIVALENTE

32 SAO NICOLAU EEEB MARIA SEGGIARO HOFFMANN

32 BOSSOROCA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFª HAIDEE NASCIMENTO

32 MATO QUEIMADO ES EST ENS MEDIO SANTO ESTANISLAU

32 SAO LUIZ GONZAGA ESC EST ENS FUND DOUTOR MARIO VIEIRA MARQUES -CIEP

35 CAPAO DO CIPO ESC EST ENS FUND ROSELI CORREA DA SILVA

35 SAO BORJA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCACAO BASICA ARNELDO MATTER

35 SANTIAGO COL ESTADUAL CRISTOVAO PEREIRA

35 SAO BORJA COLEGIO ESTADUAL SAO BORJA - CESB

35 SAO BORJA ESC EST ENS FUND FRANCO BAGLIONI

35 SANTIAGO ESC EST ENS FUND JOAO EDUARDO WITT SCHMITZ

36 IJUI INST EST ED GUILHERME CLEMENTE KOEHLER

36 IJUI ESC EST ENS MED RUY BARBOSA

36 IJUI EEEM SAO GERALDO

36 IJUI EEEM EMIL GLITZ

36 PANAMBI EEEF ADOLFO KEPLER

36 IJUI EEEF LUIZ FOGLIATTO

36 IJUI EEEF OSVALDO ARANHA

36 IJUI EEEM OTAVIO CARUSO BROCHADO DA ROCHA

36 IJUI EEEF SOUZA LOBO

36 IJUI EEEF PEDRO MACIEL

36 JOIA EEEM JOCELI CORREA

36 CATUIPE COLEGIO ESTADUAL CATUIPE

39 CARAZINHO 39º CRE

39 NOVO XINGU ESC EST DE ENS MEDIO GOTTFRIED THOMAS WESTERICH

39 TRINDADE DO SUL ESC EST ENS MED ZENIR GHIZZI DA SILVA

39 COQUEIROS DO SUL ESC EST ED BAS JOSE GOMES PORTINHO

39 RONDA ALTA ESC EST ENS FUND ISABEL DE ORLEANS

39 RONDA ALTA ESC EST INDIGENA ENS FUND LUIZ KONHKO

39 CARAZINHO ESC EST ENS MED ERNESTA NUNES

39 BARRA FUNDA ESC EST ED BAS ANTONIO JOAO ZANDONA

39 SARANDI ESC EST ENS FUND DR JOAO CARLOS MACHADO

39 ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL ESCOLA ESTADUAL ENSINO MEDIO ALMIRANTE TAMANDARE

39 CARAZINHO ESC EST ENS FUND EDUARDO GRAEFF

32ªCRE/GUSTAVO LANGSCH - POLIVALENTE
32ªCRE/MARIA SEGGIARO HOFFMANN
32ªCRE/PROFª HAIDEE NASCIMENTO
32ªCRE/SANTO ESTANISLAU
32ªCRE/DOUTOR MARIO VIEIRA MARQUES -CIEP
35ªCRE/ROSELI CORREA DA SILVA
35ªCRE/ARNELDO MATTER
35ªCRE/CRISTOVAO PEREIRA
35ªCRE/SAO BORJA - CESB
35ªCRE/FRANCO BAGLIONI
35ªCRE/JOAO EDUARDO WITT SCHMITZ
36ªCRE/GUILHERME CLEMENTE KOEHLER
36ªCRE/RUY BARBOSA
36ªCRE/SAO GERALDO
36ªCRE/EMIL GLITZ
36ªCRE/ADOLFO KEPLER
36ªCRE/LUIZ FOGLIATTO
36ªCRE/OSVALDO ARANHA
36ªCRE/OTAVIO CARUSO BROCHADO DA ROCHA
36ªCRE/SOUZA LOBO
36ªCRE/PEDRO MACIEL
36ªCRE/JOCELI CORREA
36ªCRE/CATUIPE
39ªCRE/39º CRE
39ªCRE/GOTTFRIED THOMAS WESTERICH
39ªCRE/ZENIR GHIZZI DA SILVA
39ªCRE/JOSE GOMES PORTINHO
39ªCRE/ISABEL DE ORLEANS
39ªCRE/LUIZ KONHKO
39ªCRE/ERNESTA NUNES
39ªCRE/ANTONIO JOAO ZANDONA
39ªCRE/DR JOAO CARLOS MACHADO
39ªCRE/ALMIRANTE TAMANDARE
39ªCRE/EDUARDO GRAEFF

